deri ne tre (3) vjet. 

[ ... J 

Neni374 
Mbajtja ne pronesi, kontroll ose posedim te paautorizuar te armeve 

1. Kushdo qe mban ne pronesi, kontrollon ose posedon arme ne shkelje me 
ligjin e zbatueshem lidhur me arme te tilla, denohet me gjobe deri ne 
shtatemije e peseqind (7.500) Euro ose me burgim deri ne pese (5) vjet. 

[ ... J 

Kodi Nr. 04/L-123 i Procedures Penale i Republikes se Kosoves 

Neni407 

Ankesa ne Gjykaten Supreme kunder aktgjykimit te Gjykates se Apelit 

1. Ankese kunder aktgjykimit te Gjykates se Apelit mund te paraqitet ne